i

VENETO

1° Giornata Attivita Propaganda - Sinistra Piave
RISULTATI

25 Stile Libero

Conegliano, Domenica 25/11/2007 ore 11:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5
1° 3
2° 1
3° 4
4° 5
5° 2
1° 3
2° 2
3° 5
4° 1
5° 6
6° 4
1° 5
2° 3
3° 2
4° 4
5° 6
6° 1
1° 3
2° 4
3° 5
4° 1
5° 2
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

RECH SIMONE
DELLAMARIA MARCO
MASETTO SIMONE
MASETTO EMILIO

FAVARO LORENZO FRANCESCO

ARMELLIN LEONARDO
DALL'ARCHE MATTEO
CUTRUZZULA' JONATHAN
GIROTTO EDOARDO

OTTONE FRANCESCO
PRADELLA FILIPPO
CAROBOLANTE RICCARDO
DA RE GIACOMO

DALLE CRODE MICHAEL
SILVESTRI SAMUELE

PRAVATO ENRICO

BUZZI MATTEO

GIOTTO RICCARDO
CADAMURO ALESSANDRO
BRESCACIN FEDERICO
MICHELIN ALESSANDRO

ANGIUS FILIPPO

COAN LORENZO
VENDRAME LEONARDO
FRANCESCHINI ALVISE
BRUSADIN NICCOLO'
GOLA PIETRO

Serie

Anno

2000
2000
2000
2001

2000
2000
2000
2001
2000

2000
2000
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000
2000
2001

2001
2000
2000
2000
2000
2001

Societa

RANAZZURRA S.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

RONCADENUOTO
RONCADENUOTO
RANAZZURRA S.S.D.
RONCADENUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PISCINA VIA TORNI 51

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.
PISCINA VIA TORNI 51

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.

Foglion. 1
05/03/2014

Cat.: P1 M

Tempo

00:27.8
00:31.4
00:38.8
00:43.6

00:26.1
00:29.5
00:30.2
00:30.5
00:33.2

00:22.9
00:23.0
00:24.3
00:25.0
00:25.1
00:29.5

00:22.7
00:22.8
00:23.6
00:23.7
00:23.8
00:28.1

00:20.1
00:20.2
00:20.4
00:22.4
00:24.5
00:25.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

