

1° Giornata Attività Propaganda - Sinistra Piave

Foglio n. 1 05/03/2014

RISULTATI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M

Conegliano, Domenica 25/11/2007 ore 11:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	3	RECH SIMONE	2000	RANAZZURRA S.S.D.	00:27.8	
2°	2	DELLAMARIA MARCO	2000	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:31.4	
3°	4	MASETTO SIMONE	2000	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:38.8	
4°	5	MASETTO EMILIO	2001	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:43.6	
Serie n° 4						
1°	3	FAVARO LORENZO FRANCESCO	2000	RANAZZURRA S.S.D.	00:26.1	
2°	1	ARMELLIN LEONARDO	2000	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:29.5	
3°	4	DALL'ARCHE MATTEO	2000	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:30.2	
4°	5	CUTRUZZULA' JONATHAN	2001	RANAZZURRA S.S.D.	00:30.5	
5°	2	GIROTTO EDOARDO	2000	RANAZZURRA S.S.D.	00:33.2	
Serie n° 3						
1°	3	OTTONE FRANCESCO	2000	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:22.9	
2°	2	PRADELLA FILIPPO	2000	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:23.0	
3°	5	CAROBOLANTE RICCARDO	2001	RANAZZURRA S.S.D.	00:24.3	
4°	1	DA RE GIACOMO	2001	RANAZZURRA S.S.D.	00:25.0	
5°	6	DALLE CRODE MICHAEL	2001	RANAZZURRA S.S.D.	00:25.1	
6°	4	SILVESTRI SAMUELE	2001	RANAZZURRA S.S.D.	00:29.5	
Serie n° 2						
1°	5	PRAVATO ENRICO	2000	RONCADENUOTO	00:22.7	
2°	3	BUZZI MATTEO	2000	RONCADENUOTO	00:22.8	
3°	2	GIOTTO RICCARDO	2000	RANAZZURRA S.S.D.	00:23.6	
4°	4	CADAMURO ALESSANDRO	2000	RONCADENUOTO	00:23.7	
5°	6	BRESCACIN FEDERICO		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:23.8	
6°	1	MICHELIN ALESSANDRO	2001	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:28.1	
Seri	ie n° 1					
1°	3	ANGIUS FILIPPO	2001	PISCINA VIA TORNI 51	00:20.1	
2 °	4	COAN LORENZO		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:20.2	
3°	5	VENDRAME LEONARDO		RANAZZURRA S.S.D.	00:20.4	
4°	1	FRANCESCHINI ALVISE		PISCINA VIA TORNI 51	00:22.4	
5°	2	BRUSADIN NICCOLO'		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:24.5	
6°	6	GOLA PIETRO	2001	RANAZZURRA S.S.D.	00:25.7	